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Piątek, 1 grudnia 2017

Znamy wyniki Olimpiady Wiedzy o AIDS

1 grudnia jest corocznie obchodzony jako Światowy Dzień AIDS, o którym wiedza wciąż jest
niewielka.  Z  tej  okazji,  Państwowy  Powiatowy  Inspektor  Sanitarny  w  Gorlicach  we
współpracy z samorządami lokalnymi oraz Komendą Powiatową Policji i Zespołem Jednostek
Edukacyjnych  Województwa  Małopolskiego  w  Gorlicach,  zorganizował  kolejną  edycję
konkursu pn.  "Olimpiada Wiedzy o AIDS i  Uzależnieniach".  Konkurs adresowany był  do
uczniów klas  VII  szkół  podstawowych,  gimnazjów i  szkół  ponadpodstawowych  z  terenu
powiatu gorlickiego.

Celem konkursu było przekazanie i utrwalenie zasad zdrowego stylu życia, wyrobienie wśród
młodzieży  postawy  odpowiedzialności  i  umiejętności  przewidywania  skutków  własnych
zachowań dla  zdrowia  swojego i  innych,  a  także przybliżenie  zagrożeń wynikających z:
zakażenia wirusem  HIV i chorobą AIDS, używania narkotyków i dopalaczy, picia alkoholu
oraz palenia papierosów.



Patronat honorowy nad wydarzeniem objął Burmistrz Gorlic Rafał Kukla i Starosta Powiatu
Gorlickiego Karol Górski. Konkurs dofinansowany został ze środków Urzędu Miejskiego w
Gorlicach, Starostwa Powiatowego w Gorlicach, UG Łużna, UG Uście Gorlickie, UM Biecz,
UM Bobowa oraz UG Sękowa.

Do etapu powiatowego konkursu zakwalifikowało się 33 uczniów. Rozstrzygnięcie konkursu
odbyło  się  w  dniu  dzisiejszym  (1  grudnia)  o  godzinie  10:00,  w  Zespole  Jednostek
Edukacyjnych Województwa Małopolskiego w Gorlicach.



Po części konkursowej odbył się poczęstunek oraz projekcja filmu o tematyce AIDS, po której
uczestnicy mieli okazję zwiedzić budynek szkoły.

Po podsumowaniu wyników, o godzinie 13:00 miało miejsce wręczenie nagród i dyplomów.
Uroczystość  poprowadziła  Państwowy Powiatowy Inspektor  Sanitarny  w Gorlicach,  Pani
Jadwiga Wójtowicz.  Nagrody dla uczniów szkół  podstawowych wręczał  Sekretarz Miasta
Gorlice Daniel Janeczek, natomiast w kategorii szkół ponadpodstawowych Wicestarosta Jerzy
Nalepka.



Nagrody zdobyli:
W kategorii szkół podstawowych z oddziałami gimnazjalnymi:
I miejsce: Zuzanna Pater, Szkoła Podstawowa w Brzanie
II miejsce: Magdalena Baran, Szkoła Podstawowa nr 2 w Bieczu
III miejsce: Natalia Dulęba, Szkoła Podstawowa w Bobowej
Wyróżnienia:  Katarzyna  Czyżykiewicz  (Szkoła  Podstawowa  w  Libuszy),  Anna  Wacławik
(Szkoła Podstawowa w Klęczanach) oraz Justyna Wójcik (Szkoła Podstawowa w Bystrej)
W kategorii szkół ponadpodstawowych:
I miejsce: Dominik Młynarczyk, LO w Bieczu
II miejsce: Aneta Magiera, Zespół Szkół Ogólnokształcących  w Bobowej
III miejsce: Wiktoria Grabarek, Zespół Szkół Ekonomicznych w Gorlicach
Wyróżnienia:  Małgorzata  Stabach  (Zespół  Szkół  Technicznych  w  Gorlicach),  Joanna
Osikowicz  (Zespół  Szkół  nr  1  w  Gorlicach).

Wszystkim laureatom serdecznie gratulujemy!


